[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025									№ 658-п
г.Нефтеюганск

Об изменений несущественных условий концессионного соглашения
 от 05.06.2025 № 1 о финансировании, проектировании, строительстве, эксплуатации и техническом обслуживании спортивного комплекса с ледовой ареной в городе Нефтеюганске

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 04.06.2025 № 607-п «О заключении концессионного соглашения о финансировании, проектировании, строительстве, эксплуатации и техническом обслуживании спортивного комплекса с ледовой ареной в городе Нефтеюганске», с учетом письма общества с ограниченной ответственностью «ФК ЛЬВЫ» от 03.06.2025 № 68, предложения департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска администрация города постановляет:
1.Изменить несущественные условия концессионного соглашения
от 05.06.2025 № 1 о финансировании, проектировании, строительстве, эксплуатации и техническом обслуживании спортивного комплекса с ледовой ареной в городе Нефтеюганске (далее – Концессионное соглашение), заключенного между муниципальным образованием город Нефтеюганск и обществом с ограниченной ответственностью «ФК ЛЬВЫ», а именно:
1.1.Строки 1-3 таблицы подпункта б) пункта 2.2 «Срок создания»            раздела 2 «Стадия создания» Концессионного соглашения изложить в следующей редакции:
«

	№
	Мероприятие
	Срок

	1
	Получение положительного заключения Государственной Экспертизы
	до 30.11.2025

	2
	Получение Разрешения на Строительство
	не позднее 02.12.2025

	3
	Подготовка территории, земляные работы, устройство фундаментов
	не позднее 31.12.2025

												».
1.2.В столбце «Дата выплаты» пункта 3.3 приложения 12 «Денежные обязательства концедента» к Концессионному соглашению цифры «30.06.2025» заменить на «31.07.2025».
2.Департаменту экономического развития администрации города Нефтеюганска (Ильина Ю.В.) подготовить проект дополнительного соглашения к Концессионному соглашению в срок не позднее 23.06.2025.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Н.С.Халезову.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска		                                                       П.В.Гусенков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpg